
　平素は『たのしいつまみ細工』をご購読いただき誠にありがとうございます。
　第60号「Uピンの花アクセサリーPART3③」のキット、⑨人五ひも・白につ
きまして、ご提供したひものサイズに誤りがありました。
　ここに訂正し、お詫び申し上げます。

【誤】　⑨人五ひも・白（29㎝）１本
【正】　⑨人五ひも・白（32㎝）１本

　お客様の制作の有無にかかわらず、正しいサイズのひもを第62号で再提供
させていただきました。

〈 まだ制作していないお客様 〉
　正しい⑨人五ひもの長さ（32cm）は余裕をもたせています。60号でご提供し
た29㎝～30cmでも、以下のように切り分けのサイズを変更して問題なく作品
をお作りいただけます。

　以降は、マガジンの説明通りに作業を進めてください。

〈 人五ひもを17㎝に切ってしまったお客様 〉
　第62号で再提供させていただきます。正しいサイズの⑨人五ひも・白（32㎝）
１本を、マガジンの説明通りのサイズに切り分けてお使いください。

　このたびは読者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申
し上げます。
　今後ともより良いパートワークの制作に尽力して参りますので、引き続き
どうぞよろしくお願いいたします。 株式会社デアゴスティーニ・ジャパン 

読者のみなさまへ 

TMZ-N62

お客様サポートセンター  0570-008-109（月～金10:00～16:00 土日祝除く）

ひもを
15.5cmと
13.5cmに
切り分ける。

丸つまみの
ボンドが乾かな
いうちに、ひもの
端から2㎝の
位置に貼る。

1

ひも

15cm

17cm

5

3㎝

15.5
2

13.5


